MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 059/2022, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PARA ATUAREM EM PROJETO DE EXTENSÃO

DO IFFar CAMPUS PANAMBI, VINCULADO AO EDITAL DA SETEC/MEC Nº

063/2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos recursos e a classificação final

referente ao Edital nº 030/2022, que rege o processo de seleção simplificada para

seleção de Aluno(a)s Bolsistas para o projeto “Indicação Geográfica: Käsekuchen

de Panambi”.

1. Resultado dos recursos
Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. Classificação final

Candidato Classificação
EMILLY SCHÜLER DE LIMA 1º

DANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS 2º

JÚLIA KRÜGER DOS SANTOS 3º

LÍVIA VIEIRA DE ALENCOI 4º

LETICIA CAMILY KUFF 5°

ELIABE JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA 6º

Candidato Classificação

MARINA DESIRIE PIUVESAN ROSSATTO 1º

ROSEMARIE RIBEIRO DA SILVA JARDIM 2º

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO/COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS
Fone: (55) 3376-8803 / E-mail: extensão.pb@iffarroupilha.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

Panambi/RS, 24 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO/COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS
Fone: (55) 3376-8803 / E-mail: extensão.pb@iffarroupilha.edu.br

2